

# Murer Ekspresen ApS

Revninge Bygade 34  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2020**

---

**Charlotte Elwain**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Murer Ekspresen ApS  
Revninge Bygade 34  
5300 Kerteminde

CVR-nr: 39579499

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er murervirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 447.480 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.951.649</b>	<b>3.005.969</b>
Personaleomkostninger .....		-2.279.515	-1.650.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-82.108	-69.625
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>590.026</b>	<b>1.285.383</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	3.661
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.866	-7.660
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>578.160</b>	<b>1.281.384</b>
Skat af årets resultat .....		-130.680	-205.720
<b>Årets resultat .....</b>		<b>447.480</b>	<b>1.075.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		336.880	967.664
<b>I alt .....</b>		<b>447.480</b>	<b>1.075.664</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		285.714	342.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>285.714</b>	<b>342.857</b>
Grunde og bygninger .....		322.134	324.861
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.655	1.727
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		105.664	103.937
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>429.453</b>	<b>388.418</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>715.167</b>	<b>731.275</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		273.738	143.974
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	257.500
Tilgodehavende skat .....		39.331	39.331
Andre tilgodehavender .....		134.644	75.098
Periodeafgrænsningsposter .....		58.563	54.165
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>506.276</b>	<b>570.068</b>
Likvide beholdninger .....		1.355.983	1.090.094
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.872.259</b>	<b>1.665.162</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.587.426</b>	<b>2.396.437</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....		658.061	658.061
Overført resultat ....		1.165.095	828.215
Forslag til udbytte ....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.983.756</b>	<b>1.644.276</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.291	1.405
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.291</b>	<b>1.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		84.162	90.374
Skyldig selskabsskat .....		129.794	281.505
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		387.423	378.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>601.379</b>	<b>750.756</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>601.379</b>	<b>750.756</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.587.426</b>	<b>2.396.437</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5